
1 

 

Č.j.: 11/24KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

Obec Líšnice 

Se sídlem: Líšnice 175, 252 10, Mníšek pod Brdy 

IČO: 002 41 440 

Obec Klínec 

Se sídlem: Klínec 138, 252 10, Mníšek pod Brdy 

IČO: 006 40 719 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 

III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice 

část 1 III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice  

část 2 III/1025 Bojov- Klínec, rekonstrukce silnice 

STAVBA 1- silnice III/1025 a III/0042 Jíloviště- 

Líšnice 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 17. 03. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-604/22 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Část 1: 

Jedná se rekonstrukci povrchu stávající komunkace III/0042. ZU stavby se nachází v 

prostoru GK Líšnice a končí v napojení na sjezd mimoúrovňové křižovatky na D4 (Exit 

14). Dále viz PDPS. 

Část 2: 

Stavba leží v katastrálních územích Jíloviště, Klínec, Líšnice. 

Stavba řeší rekonstrukci silnice III/1025 v úseku od křižovatky se silnicí III/11512 u 

podjezdu 

pod dálnicí D4 včetně křižovatky, ke křižovatce se silnicí III/0042 v obci Klínec a dále je 

součástí stavby rekonstrukce silnice III/0042 až ke golfovému areálu v Líšnici. 

Předmětem stavby je jednak rekonstrukce silnic III/1025 a III/0042 ve výše uvedeném 

rozsahu a dále úprava křižovatek silnic III/11512-III/1025 a III/1025-III/0042. Stavba 

bude 

převážně probíhat v prostorách stávajících komunikací. Zejména v místě nové průsečné 

křižovatky a podél silnice III/0042 mimo obec Klínec však dojde k záboru sousedních 

pozemků využívaných pro zemědělskou činnost. Rekonstrukcí budou vyvolány přeložky 

inženýrských sítí. 

 



2 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

Část 1 

40.761.615.84 Kč bez DPH 

49.321.555,17 Kč včetně DPH 

 

Část 2: 

40.438.508,29 Kč bez DPH 

48.930.595,03 Kč s DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Část 1: 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00, Praha 10 – 

Strašnice 

IČO: 430 05 560 

Údaje z nabídky 

Část 1 III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice 49.931.800,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 

Se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 - Jinonice 

IČO: 608 38 744 

Údaje z nabídky 

Část 1 III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice 51.740.349,55 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

ZNAKON, a.s. 

Se sídlem: č.p. 44, 386 01, Sousedovice 

IČO: 260 18 055 

Údaje z nabídky 

Část 1 III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice 53.469.788,78 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

SILNICE GROUP a.s. 

Se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00, Praha 1 – Nové 

Město 



3 

 

IČO: 622 42 105 

Údaje z nabídky 

Část 1 III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice 40.761.615,84 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

Vodohospodářské stavby, s.r.o. 

Se sídlem: Křižíkova 2393, 415 01, Teplice 

IČO: 402 33 308 

Údaje z nabídky 

Část 1 III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice 49.258.122,95 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

B E S s.r.o. 

Se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO: 437 92 553 

Údaje z nabídky 

Část 1 III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice 50.538.462,54 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 

stavby STŘED 

Se sídlem: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 – Karlín 

IČO: 480 35 599 

Údaje z nabídky 

Část 1 III/0042 Líšnice, rekonstrukce silnice 51.653.098,97 

 

Část 2:  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00, Praha 10 – 

Strašnice 

IČO: 430 05 560 

Údaje z nabídky 



4 

 

Část 2: III/1025 Bojov - Klínec, rekonstrukce silnice STAVBA 1 

- silnice III/1025 a III/0042 Jíloviště - Líšnice  - nabídková cena 

uvedena v Kč bez DPH 

50.538.600,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 

Se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00, Praha 5 - Jinonice 

IČO: 608 38 744 

Údaje z nabídky 

Část 2: III/1025 Bojov - Klínec, rekonstrukce silnice STAVBA 1 

- silnice III/1025 a III/0042 Jíloviště - Líšnice  - nabídková cena 

uvedena v Kč bez DPH 

58.775.513,80 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

ZNAKON, a.s. 

Se sídlem: č.p. 44, 386 01, Sousedovice 

IČO: 260 18 055 

Údaje z nabídky 

Část 2: III/1025 Bojov - Klínec, rekonstrukce silnice STAVBA 1 

- silnice III/1025 a III/0042 Jíloviště - Líšnice  - nabídková cena 

uvedena v Kč bez DPH 

59.650.213,49 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

SILNICE GROUP a.s. 

Se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00, Praha 1 – Nové 

Město 

IČO: 622 42 105 

Údaje z nabídky 

Část 2: III/1025 Bojov - Klínec, rekonstrukce silnice STAVBA 1 

- silnice III/1025 a III/0042 Jíloviště - Líšnice  - nabídková cena 

uvedena v Kč bez DPH 

40.438.508,29 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

Vodohospodářské stavby, s.r.o. 

Se sídlem: Křižíkova 2393, 415 01, Teplice 

IČO: 402 33 308 

Údaje z nabídky 

Část 2: III/1025 Bojov - Klínec, rekonstrukce silnice STAVBA 1 

- silnice III/1025 a III/0042 Jíloviště - Líšnice  - nabídková cena 

uvedena v Kč bez DPH 

54.555.281,56 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

B E S s.r.o. 

Se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO: 437 92 553 



5 

 

Údaje z nabídky 

Část 2: III/1025 Bojov - Klínec, rekonstrukce silnice STAVBA 1 

- silnice III/1025 a III/0042 Jíloviště - Líšnice  - nabídková cena 

uvedena v Kč bez DPH 

46.110.149,84 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 

stavby STŘED 

Se sídlem: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 – Karlín 

IČO: 480 35 599 

Údaje z nabídky 

Část 2: III/1025 Bojov - Klínec, rekonstrukce silnice STAVBA 1 

- silnice III/1025 a III/0042 Jíloviště - Líšnice  - nabídková cena 

uvedena v Kč bez DPH 

55.411.697,49 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Část 1 a 2: 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

SILNICE GROUP a.s. 

Se sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00, Praha 1 – Nové 

Město 

IČO: 622 42 105 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele:   

 

 Část 1 a 2: 

 

PRAGEMA s.r.o. 

se sídlem: Na Pankráci 1062/58, 140 00, Praha 4 - Nusle 

IČO: 629 57 724 

Geodetické práce 

 



6 

 

LINSTA stavební s.r.o. 

se sídlem: Hvozdecká 1488/1, 268 01 Hořovice 

IČO: 090 43 667 

Dešťová kanalizace 

 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

Netýká se 

 

 

 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                            
 


		2024-01-07T21:07:21+0100




